

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 123/2023
b) Licitação Nr.: 59/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/11/2023
e) Data da Adjudicação: 30/11/2023 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE CALHA DE CORTE E RUFOS EM CHAPA GALVANIZADA INCLUINDO A INSTALAÇÃO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

52.296.579 LUIS INACIO RAUL BRASIL ZANCAN MORETTO (2085)

2 CALHA DE CORTE 40M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	296,00	0,0000	93,00	27.528,00
3 CALHA DE CORTE 70M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	200,00	0,0000	156,00	31.200,00
4 CALHA DE CORTE 1,10M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	200,00	0,0000	169,00	33.800,00
Total do Fornecedor:					92.528,00

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

1 RUFOS DE 1,50M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	116,00	0,0000	269,00	31.204,00
5 RUFOS DE 0,90M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	150,00	0,0000	160,00	24.000,00
6 RUFOS DE 0,70M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	200,00	0,0000	123,00	24.600,00

Irati, 30 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2023 - PR

Processo Administrativo: 123/2023
Processo de Licitação: 123/2023
Data do Processo: 14/11/2023

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

7 RUFOS DE 0,40M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - ML Marca: GASPARIN	150,00	0,0000	72,00	10.800,00
Total do Fornecedor:				90.604,00
Total Geral:				183.132,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00 (9), 2.004.3.3.90.00.00.00.00 (17), 2.011.3.3.90.00.00.00.00 (45),
2.010.3.3.90.00.00.00.00 (63), 2.032.3.3.90.00.00.00.00 (96), 2.054.3.3.90.00.00.00.00 (110),
2.045.3.3.90.00.00.00.00 (118), 2.037.3.3.90.00.00.00.00 (129), 2.039.3.3.90.00.00.00.00 (157)

Irati, 30 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito, NEURI MEURER, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 123/2023
b) Licitação Nr.: 59/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 30/11/2023
e) Data da Adjudicação: 30/11/2023 Sequência: 0
f) Objeto da Licitação AQUISIÇÃO EVENTUAL, PARCELADA E FUTURA DE CALHA DE CORTE E RUFOS EM CHAPA GALVANIZADA INCLUINDO A INSTALAÇÃO, PARA ATENDER A NECESSIDADE DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE IRATI/SC.

g) Fornecedores e Itens Vencedores: (em Reais R\$)

	<u>Unid.</u>	<u>Qtidade</u>	<u>Descto (%)</u>	<u>Preço Unitário</u>	<u>Total do Item</u>
--	--------------	----------------	-------------------	-----------------------	----------------------

52.296.579 LUIS INACIO RAUL BRASIL ZANCAN MORETTO (2085)

2 CALHA DE CORTE 40M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	296,00	0,0000	93,00	27.528,00
3 CALHA DE CORTE 70M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	200,00	0,0000	156,00	31.200,00
4 CALHA DE CORTE 1,10M, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: SAO LUIZ	ML	200,00	0,0000	169,00	33.800,00
Total do Fornecedor:					92.528,00

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

1 RUFOS DE 1,50M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	116,00	0,0000	269,00	31.204,00
5 RUFOS DE 0,90M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	150,00	0,0000	160,00	24.000,00
6 RUFOS DE 0,70M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - Marca: GASPARIN	ML	200,00	0,0000	123,00	24.600,00

Irati, 30 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE IRATI**

CNPJ: 95.990.230/0001-51
RUA JOÃO BEUX SOBRINHO, 385
C.E.P.: 89856-000 - Irati - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 59/2023 - PR

Processo Administrativo: 123/2023
Processo de Licitação: 123/2023
Data do Processo: 14/11/2023

Folha: 2/2

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

JD SERVICOS HIDRAULICOS LTDA (1312)

7 RUFOS DE 0,40M DE ALTURA, CHAPA GALVANIZADA 0,50MM - ML 150,00 0,0000 72,00 10.800,00
Marca: GASPARIN

Total do Fornecedor: 90.604,00

Total Geral: 183.132,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.022.3.3.90.00.00.00.00 (9), 2.004.3.3.90.00.00.00.00 (17), 2.011.3.3.90.00.00.00.00 (45),
2.010.3.3.90.00.00.00.00 (63), 2.032.3.3.90.00.00.00.00 (96), 2.054.3.3.90.00.00.00.00 (110),
2.045.3.3.90.00.00.00.00 (118), 2.037.3.3.90.00.00.00.00 (129), 2.039.3.3.90.00.00.00.00 (157)

Irati, 30 de Novembro de 2023.

EMERSON PEDRO BAZI
Pregoeiro(a)